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پلمب سه مرکز غیرمجاز مداخلهگر در امور دندانپزشکی و درمان در مراغه

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه از تعطیلی و پلمب سه مرکز غیرمجاز مداخلهگر در امور دندانپزشکی و درمان در این

شهرستان خبر داد و گفت: این مراکز با دستور مقام قضایی و با همکاری پلیس امنیت عمومی شناسایی و پلمب شدند.

دکتر میری نژاد با اشاره به عزم جدی دانشکده علوم پزشکی مراغه در صیانت از سلامت عمومی، اظهار کرد: در راستای جلوگیری از فعالیت های غیرقانونی در حوزه بهداشت و درمان و پیشگیری از

تضییع حقوق شهروندان، سه مرکز غیرمجاز با پیگیری کارشناسان نظارت بر درمان معاونت درمان دانشکده و در هماهنگی با اداره پلیس امنیت عمومی تعطیل و پلمب شد.

وی ضمن قدردانی از همکاری مؤثر اداره پلیس امنیت عمومی و تعامل نزدیک دادستانی عمومی و انقلاب اسلامی مراغه در برخورد با مراکز غیرمجاز، افزود: برخورد قاطع با مداخله گران غیرمجاز در

امور درمانی یکی از اولویت های اصلی نظام سلامت است و این روند با جدیت ادامه خواهد داشت.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه تأکید کرد: شهروندان برای دریافت خدمات درمانی و دندانپزشکی، حتماً به مراکز و افراد دارای مجوز مراجعه کرده و در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک یا

غیرمجاز، موضوع را از طریق مسیرهای قانونی به دانشکده علوم پزشکی گزارش دهند.

معاون درمان دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز با اشاره به خطرات جدی مداخلات افراد غیرمتخصص در فرآیند درمان، گفت: هرگونه ارائه خدمات درمانی و دندانپزشکی توسط افراد فاقد صلاحیت

علمی و مجوز قانونی، تهدیدی مستقیم برای سلامت بیماران محسوب می شود و می تواند منجر به بروز عوارض جبران ناپذیر جسمی و روانی شود. از این رو، شناسایی و برخورد با مداخله گران

غیرمجاز به صورت مستمر در دستور کار حوزه نظارت بر درمان قرار دارد.

وی در ادامه با تشریح نحوه پیگیری این گونه تخلفات افزود: گزارش های مردمی، پایش های دوره ای و بازرسی های هدفمند کارشناسان نظارت بر درمان، مبنای شناسایی مراکز و افراد متخلف است

و پس از احراز تخلف، موضوع از طریق مراجع قانونی و با هماهنگی دستگاه قضایی و پلیس امنیت عمومی پیگیری می شود.

معاونت درمان دانشکده علوم پزشکی مراغه با جدیت تمام، از ظرفیت های قانونی برای جلوگیری از تداوم فعالیت این مراکز استفاده کرده و برخورد قاطع با متخلفان را تا حصول نتیجه نهایی دنبال

خواهد کرد.
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